

روزانه

مبارزه با فقر

ایتاسیو لولا داسیلوا»

■ مبارزه با گرسنگی و فقر باید نخستین اولویت برنامه دولت‌ها، نهادهای مختلف و سازمان‌های غیرحکومتی باشد. گفته می‌شود تا سال ۲۰۵۰ جمعیت زمین به ۹میلیارد نفر می‌رسد. موسسه خواریار و کشاورزی سازمان ملل متحد (فاو) در این رابطه می‌گوید به کمک‌های غذایی بیشتری در جهان نیاز است. زیرا آفریقا به ناچار باید پنج برابر آنچه اکنون غذا تولید می‌کند، تولید کند، کما اینکه آمریکا لاتین نیز باید دو برابر اکنون غذا تولید کند. برآوردهای این سازمان نشان می‌دهد ۹۰درصد این نیازها را می‌توان از طریق افزایش روند تولید به دست آورد. اما ما همه می‌دانیم که مشکل گرسنگی در ذات آن نهفته است. یعنی در دسترسی به غذا. از این رو چالش‌های فراروی کمک‌رسانی غذایی در سطح جهانی بسیار پیچیده است. فاو باید تولید پیوسته غذا را در اولویت‌های خود قرار دهد و دنیا را برای ایجاد امنیت غذایی تشویق کند. البته رهبری و مشارکت در این روند بسیار ضروری است. گرسنگی و فقر ناهمگن هستند؛ از این رو از طریق برخورد با مساله کمک‌رسانی غذایی می‌توانیم در شرایطی که روزبه‌روز رنج انسان بیشتر می‌شود و بی‌ثباتی در مناطق بیشتری از جهان گسترش می‌یابد با چالش‌های وسیع‌تر در مسیر توسعه‌ای پایدار مقابله کنیم. خانواده‌ها در برخورد با جریان کمک‌رسانی غذایی با فشارهای زیادی مواجه هستند و امید کمی نسبت به آینده دارند. فاو انتظارش را منتشر کرده است و می‌گوید به احتمال زیاد قیمت کالاهای زراعی همچنان تا سال ۲۰۱۲ رو به فروزی خواهدبود. انتظار می‌رود فهرست واردات غذایی جهان در این سال به بالاترین درجه یعنی ۱/۲۹ تریلیون دلار برسد اما هزینه این امر به طور مساوی تقسیم نخواهد شد. در رابطه دولت‌هایی که سازمان ملل آنها را «کمتر رشد یافته» می‌نامد در سال ۲۰۱۱ حدود ۳۰درصد از این بها را پرداخت خواهند کرد. به نحوی که هزینه موادغذایی به میزان ۱۸درصد از مجموع واردات این کشورها را تشکیل خواهد داد. میزان متوسط جهانی ۷درصد برآورد می‌شود و به سادگی می‌توان نتیجه گرفت که این وضع ثبات اقتصادی و اجتماعی جهان را در بی نخواهد داشت. برزیل توانمندنی‌های خوبی برای مقبله با چالش‌های مربوط به گرسنگی و فقر دارد. تاکنون ۳۲ میلیون نفر در کشور ما به فراتر از خط فقر رسیده‌اند که در واقع ۱۶درصد از جمعیت ما را تشکیل می‌دهند. این کشور علاوه بر داخل، در سطح جهانی نیز برز دست یافتن به نظامی متوازن‌تر و عدالت‌تر تلاش می‌کند و در این راه مشارکت‌هایی توافقی و به صورتی مساوی با کشورهای درحال رشد از آمریکای لاتین گرفته تا منطقه دریاى کارائیب و آفریقا، خاورمیانه و اقیانوس آرام داشته است. گنجاندن مساله مبارزه با گرسنگی و فقر در اولویت‌های جهانی، یکی از تعهداتی است که برزیل آن را بر خود واجب می‌داند. همین مساله موجب شد در اواخر سال ۲۰۱۰ دکتر داسیلوا گرازیانو را به عنوان نامزد موسسه کشاورزی و تغذیه سازمان ملل «فاو» مطرح کند. برزیل براین باور است که هیچ دولتی نمی‌تواند بدون بهبود شرایط معیشتی ملتش به یک توسعه پایدار دست یابد. تجربه برزیل نشان می‌دهد که غلبه بر گرسنگی نیازمند تلاش‌هایی هماهنگ، آزادی سیاسی و مشارکت همه گروه‌های جامعه است. برنامه انسانی «مبارزه با گرسنگی» در کشور ما، یکی از نمونه‌های برجسته در این‌باره است. برزیل با نامزدی داسیلوا گرازیانو به عنوان رئیس فاو برزیل یکبار دیگر به تعهد خود در برنامه جهانی مبارزه با فقر و گرسنگی تاکید می‌ورزد.»

•رئیس جمهور سابق برزیل منبع:البیان

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵
۸۸۵۲۴۹۷۴
۸۸۵۲۴۹۷۳



قابل توجه کلیه آموزشگاه‌ها

روزنامه شرق با تسهیلات ویژه

اقدام به درج آگهی‌های مربوطه می‌نماید .

جهت سفارش آگهی با شماره‌های زیر

تماس حاصل نمائید .

۰۹۱۲۱۸۸۸۰۸۵
۰۹۳۵۱۴۷۶۵۵۷

■ بیش از صد روز از دوران حکومت عصام شرف می‌گذرد. شما دستاورد این حکومت را چگونه می‌بینید؟

حکومت ضعیفی است و این ضعف به دو موضوع برمی‌گردد: یکی ضعف خود حکومت و دیگری شورای نظامی. گاه اتفاقاتی می‌افتد که می‌بینی اشتباه است یا نوعی لغزش در حکومت به حساب می‌آید؛ اما دقیق‌تر که می‌شوی، می‌بینی این عملکرد دولت نیست بلکه به شورای نظامی مربوط بوده است.

■ با وجود آنکه عصام شرف از میبدان التحریر به قدرت رسیده اما برخی پیرامون نقش این حکومت حرف‌هایی دارند و می‌گویند: «او مرد این مرحله انتقالی نیست. نظر شما چیست؟» بین مرد انقلاب بودن و مرد دولت بودن تفاوت هست. او مرد انقلاب است؛ اما مرد دولت نیست. مرد انقلاب به خواسته‌های مردمی انقلابی فکر می‌کند؛ اما مرد دولت حساب‌های دیگری دارد. این درست نیست که نخست‌وزیر در آفریقای جنوبی بگوید، من با تدوین قانون اساسی پیش از هر چیز موفقم. این درست نیست و من از آن به تندی انتقاد کردم و گفتم باید بین کسی که روی صندلی نخست‌وزیری می‌نشیند با کسی که در قهوه‌خانه می‌نشیند و حرف می‌زند تفاوت قایل شد. وقتی شما در قهوه‌خانه می‌نشینید هرچه را بخواهید، می‌گویید اما زمانی که روی صندلی نخست‌وزیری می‌نشینید، کلام شما کلام حکومت است. زبان دولت باید متفاوت باشد.

■ چرا دولت با پرونده‌های امنیتی با جدیت برخورد نمی‌کند؟

این پرسش مهمی است. امنیت همچنان خدشه‌دار می‌شود. نخست‌وزیر چند روز پیش به روزنامه الاهرام گفت: خلأ امنیتی وجود داشت و افسرانی که به خاطر شکنجه تحت محاکمه قرار گرفته‌اند، فردا به دادگاه خواهند رفت و عصر هم می‌روند سر کارهای خودشان. ولی این چطور ممکن است؟ یکی از افراد در بنی‌سویف نزد من آمد و گفت «۵۰ هزار لیره به یکی از شاهدان پیشنهاد دادند تا حرف‌هایش را عوض کند. این افسران به طور قانونی، متهم به ارتکاب قتل هستند و باید بازداشت شوند. کدام روستایی هست که چنین مبالغی را رد کند. به‌خصوص در شرایطی که همین افسران به کار خود ادامه می‌دهند. الان مشکلاتی هست و جز با یک تحرک اجتماعی نمی‌توان آنها را حل کرد. سندیکای وکلا کجا هستند؟ من الان به آنها احتیاج دارم. سندیکای روزنامه‌نگاران، پزشکان، بازرگانان و کارگران کجا هستند؟ اینها همان‌هایی هستند که ما انتظار تحرک را از آنها داریم.

■ افراد زیادی خود را برای ریاست‌جمهوری نامزد کرده‌اند. این مساله برای شما بیشتر حیرت‌انگیز است یا طبیعی؟ چون ما از یک زندان ۱۰ساله خارج شدیم، نتیجه این کار چیست؟ به‌خصوص اینکه هیچ کدام با دیگری تفاوت فاحشی ندارند.

تعداد زیاد برای من نگران‌کننده نیست. در ژاپن پس از جنگ جهانی دوم ۴۰۰ حزب تشکیل شد ولی از آن همه الان فقط چهار حزب باقی مانده است. در پرتغال ۹۰میلیون حزب تشکیل شد و در تونس که جمعیتی معادل ۱۰ میلیون دارد، بیش از ۱۸ حزب دست به فعالیت زده‌اند. هر فرازی، فردوی دارد و جامعه در نهایت اینها را «فرسال» می‌کند. در رابطه با انتخابات ریاست‌جمهوری هنوز شرایط اعلام نشده است؛ بنابراین هر کسی می‌خواهد آنچه را در ذهن خود دارد، تحقق بخشد. یکی می‌خواهد سریع‌تر اجرا کند و دیگری مردم شهرش، او را دوست دارند، به همین دلیل خودش را نامزد کرده است. اینها مهم نیست.

■ آیا رئیس‌جمهوری را که فهمی هودی می‌پسندند، در میان این جماعت وجود دارد؟

این پرسش دشواری است. هنوز این صحنه کامل نشده است. شخصیت‌های بزرگی هستند. بعضی‌شان دوستان من هستند. اما گمان می‌کنم ما به وقت بیشتری احتیاج داریم. تا از بین آنها برترین را انتخاب کنیم. چرا زودتر داوری کنیم. این بهتر نیست که پس از انتخابات پارلمان، ببینیم کسانی از آن بیرون آمدند که هیچ کدام‌شان را نمی‌شناسیم؟ ما هنوز خوب این کشور را نمی‌شناسیم. شما فقط به نخبه‌ها نگاه می‌کنید. ما نخبگانی داریم که همیشه و همه جا

جهان

فهمی هودی و مصر در یک قاب

ترجمه: محمدعلی عسگری

■ اشاره: آنچه می‌خوانید گفت‌وگوی صمیمانه سه نفر از اعضای تحریریه روزنامه الاهرام با فهمی هودی، نویسنده نام آشنای مصر است؛ کسی که بیشتر از او به عنوان یک روزنامه‌نگار اسلام‌گرا یاد می‌شود و به قول خودش مطالبش را گاه در ۲۰ کشور به صورت هم‌زمان منتشر کرده و می‌خوانند. هودی (متولد ۱۹۳۷) همواره در نوشته‌هایش نگرشی تحلیلی و دقیق به حوادث و سنجشی منطقی از تحولات داشته است. از آن گذشته زبان نرم و روان و در عین حال مودبانه او، تحسین خوانندگانش را برمی‌انگیخته است. در این مصاحبه، وی ابتدا از مصر و تحولات جاری این کشور از جمله مساله انتخابات، قانون اساسی و ریاست‌جمهوری می‌گوید و در نهایت به روندش می‌رسد. زندگی حرفه‌ای او به عنوان یک روزنامه‌نگار مصری و فرمانطقه‌ای عرب از جذاب‌ترین بخش‌های این مصاحبه می‌تواند باشد.

هستند اما این نخبگان، ویتترین واقعی ملت مصر نیستند. ■ آیا معنای این حرف‌ها، این است که به نظر شما هیچ کدام شایستگی بر عهده گرفتن چنین مسوولیتی را ندارند؟ اگر دو یا سه‌تا با هم فاطی شوند، ممکن است چیز خوبی از کار درآید. تردیدی وجود ندارد که هر کسی مزایایی دارد، اما من می‌خواهم پرداختن به تعیین این فروع (پادشاهی بعدی) به تعویق افتد. آن چیزی که در حال حاضر برای من اهمیت دارد، جامعه است. افرادی که الان هستند از پیش بوده‌اند. ما کسی با کسانی می‌خواهیم که بهتر از اینها باشند.

■ هر از چند گاهی شما از «گمراه کردن رسانه‌ای» صحبت می‌کنید. نظر شما در این‌باره چیست و آیا منظورتان رسانه‌های مستقل یا خصوصی است؟ شما می‌دانید که من خودم الان در یک روزنامه خصوصی کار می‌کنم، اما چیزی که می‌خواهم بگویم، این است که در گذشته از هم‌پیمانی قدرت و ثروت صحبت می‌کردند، الان از هم‌پیمانی تجار و رسانه‌ها، به نظر من الان بازرگانان به قدرت رسانه‌ها پی برده‌اند. به‌خصوص رسانه‌های مکتوب و قابل رویت. اخیرا شنیدم که ۲۵کاتب تلویزیونی در حال تالیس هستند.

■ به نظر شما بیماری‌های روزنامه‌نگاری بومی ما در چیست؟

این بیماری‌ها را بارها گفتم. بیماری اصلی آنها، سیاست است. روزنامه‌های بومی توان حرفه‌ای خوبی دارند، اما سیاست می‌آید و خودش را بر سر مطبوعات تحمیل می‌کند. بعد آنها می‌شوند الگو و دیگر تصمیم‌گیری در اختیار آنهاست. تجربه‌ی ر آنها تعیین می‌کند و به انتخاب جامعه یا آن حرفه نیست. اعضای این تحریریه به وسیله دوست با نیروهای امنیتی تعیین شده‌اند بنابراین آنها تعهدی نسبت به خواننده ندارند. آنها به کسی تعهد دارند که انتخاب‌شان کرده است.

■ در دهه‌های ۹۰ و ۸۰ بسیاری، شما را نویسنده اسلام‌گرا معرفی می‌کردند. در دهه ۹۰ شما به یک نویسنده یا متفکر سیاسی تبدیل شدید. صرف‌نظر از این تصورات غلط یا درست، بگویید قلم فهمی هودی به چه چیزی بیشتر تمایل دارد؟ من در این‌باره نظر دیگری دارم. هیچ‌کس را این طور دسته‌بندی نمی‌کنند که بگویند متفکر، وقتی کسی را می‌گویند متفکر، فوراً از چشم من می‌افتد. این مردم هستند که شما را دسته‌بندی می‌کنند. هیچ‌کس نمی‌داند. متفکر یعنی چه. به چه فکر می‌کنس؟ یکبار ما در جایی بودیم و می‌گفتند فال‌ی متفکر اسلامی است. یکی درآمد و گفت، پس این یکی متفکر غیراسلامی است. دراین کشور برچسب‌هایی هست که همیشه افراد را تعقیب می‌کنند. من در ۶۰ سالگی در زندان بودم یعنی سال ۱۹۵۴، چون پدرم جزو گروه اخوان المسلمین بود. دو سال را در زندان گذراندم و از همان زمان تلم در فیرست امنیتی دولت رفت که من یک اخوانی هستم و تاکنون همین در ذهن‌ها باقی مانده است. درحالی که من از یک خانواده مصری معمولی بودم، یعنی برای من حتی یک روز هم به طور رسمی عضو اخوان المسلمین نبودم. البته من از این شیوه تربیتی و محیط

که احساس می‌کردم محیط نیز به آنها ستم می‌کند و مادام که در زندان هستند این جوانمردی نیست که به آنها حمله شود. ■ کسانی که بر اساس مقالات ماهانه شما در مجله العربی کویت تربیت شده‌اند و کسانی که به مقالات هفتگی شما در الاهرام عادت کرده بودند با کسانی که مقالات روزانه شما را در الشروق دنبال می‌کنند، می‌گویند بین آن فهمی هودی ماهانه یا آن هودی هفتگی و این هودی روزانه تفاوت‌های زیادی وجود دارد.

البته در مقالات ماهانه‌ای که من خارج از مصر می‌نوشتم با آنچه امروز می‌نویسم باید تفاوت داشته باشد. من هرگز تصور این روزها را نیز نداشتم و فکر می‌کردم که این حرکت بسیار کند خواهد بود. از این رو به صورت طبیعی کار کردن با یک ماهنامه و مکتبی که در آن زندگی می‌کردم، چنین چیزی را اقتضا می‌کرد. بنابراین دایره توجه من گسترده‌تر می‌شد و فراتر از مصر یا یک کار هفتگی و روزانه می‌رفت. به نظر من مقاله هفتگی مثل یک سفره است و مقاله روزانه مثل یک سینی. مقاله هفتگی مرا خسته می‌کند.

■ در زمان عبدالناصر، استاد هیکل نویسنده و بیس‌جمهور و یگانه نویسنده او بود. در زمان انورسادات این وظیفه را استاد انیس منصور بر عهده داشت، ولی مبارک به خواندن یا نوشتن اهمیتی نمی‌داد. آیا فهمی هودی در کتاب‌های خود به اندیشه‌های این روسای جمهور خواهد پرداخت؟

صریح بگویم، من علاقه‌ای به روسا ندارم و آنها را هم نمی‌شناسم. آنها هم مرا نمی‌شناسند. در این سال‌های گذشته وقتی آنها با روزنامه‌نگاران جلسهای داشتند مرا دعوت نمی‌کردند و هنگامی هم که دعوت می‌کردند از این کار خوشم نمی‌آمد و شرکت نمی‌کردم. واقعیت این است که من از دکتر زکی نجیب محمود آموختم.ام بی‌نیاز باشم و هرگز احتیاجی به مدیر یا رئیس نداشته باشم. معنای این حرف آن نیست که من ثروتمند هستم یا نیازی به کسی ندارم، نه در واقع بلندپروازی‌های آنچنانی ندارم و معتقدم اگر از طریق قلمت بزرگ باشی بهتر است تا از طریق صندلی یا وچپه یا ثروت بزرگ شمرده شوی.

■ شیوه و اندیشه و شخصیت‌تان طوری شما را ساخته که برای خود سبکی در روزنامه‌نگاری دارید؛ شخصیتی که مستغنی از بست‌ها و چیزهای دیگر است، اما چنین شیوه‌ای را در بین بسیاری از روزنامه‌نگاران نمی‌بینیم. چرا نسل‌های بعدی به این چیزها فکر نمی‌کنند؟

من خودم تا به حال به این موضوع فکر نکرده بودم، چون واقعا مشغول همان حقیقتی هستم که اعتقاد دارم باید آن را پیگیری کنم و این برای من یک چالش واقعی بوده است، مهم‌ترین مساله برای من «بهبود کارم» بوده است. من خودم می‌دانستم که چه جایگاهی دارم و از چه حرف می‌زنم. من تنها یک به یادآورنده (ذکر) هستم، غیر از این کاری در زندگی ندارم و جز خوانندم‌ام به چیز دیگری فکر نمی‌کنم.

منبع:الاهرام

نیم نگاه

آخرین آمار آوارگان فلسطینی

■ آژانس کمک‌رسانی و اشتغال پناهندگان فلسطینی (لوروا) می‌گوید تعداد پناهجویان فلسطینی به پنج میلیون نفر می‌رسد که اکثر آنها در اردن زندگی می‌کنند و باقیمانده آنها بخشی در کرانه باختری و غزه و تعدادی نیز در کشورهای عربی اسکان دارند. بیانیه صادره از سازمان مرکزی سرشماری فلسطین، به مناسبت روز جهانی آوارگان که دوشنبه گذشته منتشر شد، نشان می‌دهد مهم‌ترین خصوصیت آوارگان سرزمین‌های فلسطینی، افزایش روند فقر در مقایسه با دیگران و افزایش میزان زاد و ولد در بین آنهاست. براساس این بیانیه، تعداد آوارگان ثبت‌شده تا نیمه سال ۲۰۱۰ حدود ۴/۸ میلیون نفر است که آن را باید کمترین شمار پناهندگان فلسطینی دانست. گفته می‌شود ۹۷۵ هزار فلسطینی در سال ۱۹۴۸ از سرزمین‌های خود آواره شده‌اند که در واقع ۶۶درصد از کل ساکنان فلسطین تاریخی این سرزمین پیش از آن جنگ را در برمی‌گرفت. این آمار ی است که سازمان ملل سال ۱۹۵۰ آن را اعلام کرد. طبق گزارش مرکز آمار فلسطین، بیشترین تعداد آوارگان (به گفته آنرو) در اردن به سر می‌برند و میزان آنها به ۱/۱۶درصد از کل آوارگان می‌رسد. پس از آن غزه با میزان ۲۳/۳درصد، کرانه باختری با ۱/۶درصد، سوریه با ۹/۹درصد و در نهایت لبنان با ۸/۹درصد قرار می‌گیرند. براساس گزارش‌های موجود، جامعه پناهندگان فلسطینی، جامعه‌ای جوان توصیف می‌شود، زیرا میزان افرادی که سن‌شان پایین‌تر از ۱۵ سال است حدود ۴۱/۱درصد را تشکیل می‌دهد. این نسبت در بین غیرپناهندگان به میزان ۴۰/۹درصد برآورد می‌شود. در همین رابطه میزان بزرگسالان در بین پناهندگان به ۲/۴درصد و در بین غیرپناهندگان به ۷/۳درصد برآورد شده است. داده‌های آماری نشان می‌دهد که میزان زاد و ولد کلی در بین پناهندگان بالا بوده و به ۲/۲درصد می‌رسد درحالی که این میزان در بین غیرپناهندگان به ۱/۱درصد می‌رسد. یادآوری می‌شود که کل میزان زاد و ولد در سرزمین‌های فلسطینی به ۴/۲درصد می‌رسد. میزان فقر در بین افراد پناهنده، طبق شیوه مصرف یک خانواده در یک ماه، به حدود ۲/۸درصد می‌رسد در حالی که در بین غیرپناهندگان این میزان ۲۳/۹درصد اعلام شده است.به گفته آمارها، یکی از دلایل این فقر در اردوگاه‌ها، افزایش میزان بیکاری و حجم خانواده در بین پناهندگان است. از آن گذشته نسبت فقر در غزه به طور کلی بیشتر از سایر مناطق فلسطینی است. به طوری که این منطقه بیشترین میزان فقر را دارد، زیرا میزان فقر در بین افسراد این منطقه ۳۸درصد و در کرانه باختری ۱۸/۳درصد عنوان شده است.

منبع:الجزیره

Life's Good

اینترنت ، سرگرمی ، 2D 3D

نسل جدید سینما سه بُعدی

CINEMA 3D SMART LED TV

سایر سه بُعدی ها

سینما سه بُعدی

ال جی

گواهی بین المللی تصویر بدون پریز ؟	بله	خیر
عینک بدون باتری ؟	بله	خیر
عینک سبک و راحت ؟	بله	خیر
عینک ارزان ؟	بله	خیر
زاویه دید گسترده ؟	بله	خیر
تصویر شفاف ؟	بله	خیر

گلدیران خدمات خرید خدمات

تلفن: ۰۹۶۸۵۰۰۰۰۰۰۰۰

www.goldiran.ir

آموزشگاه آزاد سینمایی موج نو

پاسخ روزی از وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی - ۱۳۸۳

امیر قادری

میر معین و مدیر آموزشگاه موج نو هوشمند ورعی

آکادمی تقد فیلم موج نو به ریاست امیر قادری برگزار می کند ،

دومین دوره تربیت منتقد حرفه ای فیلم

جهت معرفی دانشجویان برگزیده و ممتاز آکادمی به سایت کافه سینما و مطبوعات برجسته های هفتگی

شناخت پدر خوانده های سینمای جهان

پدر خوانده ۱ ، ۲ ، ۳ ، فرانسیس فورد کوپولا

صورت زخمی ، براینان دی پالمو

رفقای خوب ، مارک تین اسکورسیزی

سزار کوچسک ، مروین لیروی

بازگویی ، شایسته نوبلی ، نماینده نوبلی

موج نو پس از سخن حرفه ای در زمان روزی هفتاد و نه سال اول در ۴ کوه دبل تان می کند ،

۱) کسره نوبلی و جهش ۱۲ کوه انگلیس و اجزا ۲) کسره هدف و نتیجه

مبات شلم انگلیس کلمن سرتو ،

تقدیم جوایز ، اردان شجاع کسره ، امیر قادری ، مهرشاد کرمانی ، ایوب آقافانی ، علی اکبر علیداد ، رضا بهبودی ، داوود توحید پرست ، دکتر علی قاضی بهبودی اسدی ، محمود رضا رحیمی ، کیوان معسگری ، شهاب پویانده

برمبول نظر زاده ، اردش رستمایی ، نوبا عباس پور محمد صبور - فرج ، مرمم - فرجی ، موسسه ایران زاده

کلیف ، بین پاتل نصر و شهاب صدیقی (پار خنده) ، پلنگ ۱۶م ، ۳۴ ، ۳۵ ، واند ۵

۸۳ ۶۱ ۲۵ ۸۸ - ۷۵ ۹۶ ۸۸ ۸۸

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

تلفنی آگهی می پذیرد.

۸۸۶۵۸۵۷۵
۸۸۵۲۴۹۷۴
۸۸۵۲۴۹۷۳

قابل توجه کلیه آموزشگاه‌ها

روزنامه شرق با تسهیلات ویژه

اقدام به درج آگهی‌های مربوطه می‌نماید .

جهت سفارش آگهی با شماره‌های زیر

تماس حاصل نمائید .

۰۹۱۲۱۸۸۸۰۸۵
۰۹۳۵۱۴۷۶۵۵۷